
 

 
      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ  РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
18.06.2015 г.                        с. Сигаево                                       №  694 

 

Об утверждении отраслевого перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых)  муниципальным бюджетным учреждением «Отдел капитального 

строительства Администрации муниципального образования «Сарапульский район»   
 

В соответствии с Постановлениями Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район»  от  22 декабря 2014 № 1540 «О порядке 

формирования муниципального задания в отношении муниципальных  учреждений 

муниципального образования «Сарапульский район» и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания», от 30 марта 2015 года № 447 «О 

формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Сарапульский район», со статьей 69.2 Бюджетного 

кодека Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава, Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить отраслевой перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Отдел капитального 

строительства Администрации муниципального образования «Сарапульский район» в 

соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования  «Сарапульский район» в сети Интернет.  

 

 

 

 

Глава Администрации                                                     А.И. Шарафутдинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       
   

 



 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

                                                                  к постановлению Администрации 

                                                         МО «Сарапульский район» 

                                                         от 18.06.2015  № 694 

 
Отраслевой перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением 

«Отдел капитального строительства Администрации муниципального образования «Сарапульский район» в качестве основных 

видов деятельности  
  

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

услуги (работы) 

Единица 

измерения 

муниципальной 

услуги (работы) 

Источник 

финансирования 

Предмет (содержание) 

муниципальной  услуги 

(работы) 

Исполнительный 

орган местного 

самоуправления, 

ответственный за 

организацию 

предоставления 

муниципальной 

услуги (работы) 

Категории 

потребителей 

муниципальной 

услуги (работы) 

Нормативный правовой 

акт, устанавливающий 

полномочие, в 

соответствии с которым 

оказывается 

муниципальная услуга 

(работа) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Предоставление 

услуг технического 

надзора 

(строительного 

контроля) 

Объекты  Бюджет 

муниципального 

образования 

«Сарапульский 

район» 

Технический надзор 

(строительный контроль, 

изготовление смет, 

приемка законченного 

строительством объекта, 

сбор  технической  

документации 

Администрация МО 

«Сарапульский 

район» 

Органы местного 

самоуправления, 

муниципальные 

учреждения 

1. Федеральный закон от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в 

Российской Федерации 

ст.15 ч.1 п.5; п.4 

2. Устав муниципального 

бюджетного учреждения 

«Отдел капитального 

строительства 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Сарапульский район»  

от  28.12.2011 г. 

 


